БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От 09.03.2017 года                                                                                 №24
с. Боровлянка

	Об определении схемы одномандатных и  многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 02 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года
№  35-ЗС, статьей 1 Закона Алтайского края от 01 декабря 2003 года № 61-ЗС «О труднодоступных и отдаленных местностях в Алтайском крае» и на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории  Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края на 01 июля 2016 года,  Боровлянский сельский Совет депутатов Троицкого района Алтайского края
	РЕШИЛ:

1. Определить схему одномандатных и  многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края (прилагается).
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                           В.Е.Фомин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края
№24 от 09.03.2017 года.
                                                               С Х Е М А

                  избирательных округов  для проведения выборов депутатов                 Боровлянского сельского Совета депутатов

	№
	Наименование границ избирательного округа
	№ избиратель

ного округа

	Место нахождения окружной избирательной комиссии
	Количество избирателей в округе

	1.Боровлянский шестимандатный избирательный округ

	1
	с.Боровлянка, улицы: Калинина, Комсомольская,  Кирова, Ленина, Лесная, Ползунова, Фомина, Фрунзе, Чапаева
переулки: Калинина, Кирова, Фомина, Чапаева
	№ 1
	с.Боровлянка
	654

	2.Боровлянский двухмандатный избирательный округ

	2
	с.Боровлянка, улицы:  Островского, Рабочая, Школьная, Советская.

переулки: Советский
	№ 2
	с.Боровлянка
	225

                               3.Боровлянский четырехмандатный избирательный округ

	3
	с.Боровлянка, улицы: Заводская, Молодежная, Пионерская, Октябрьская, Степановой, Фефелова.

переулки: Заводской
	№ 3
	с.Боровлянка
	438

	4. Червянский одномандатный  избирательный округ

	4
	с.Червянка, с.Уткино
	№ 4
	с.Червянка
	83

	5. Уткульский одномандатный избирательный округ

	5
	п.Уткуль, ст.Вершинино
	№ 5
	п.Уткуль
	121